N.53 del 10/6/2009

Ogpetio:

Prov. Palermo

COMUNE DI MARINEO

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

'Modifica Art. 4, comma 1, dello Statuto dell'Unione dei Comuni
*dall’Eleuterio a Rocca Busambra™:

L anno dl.ll:f‘l‘l”&ﬂﬂ?& il giorno Dieci del mese di Giugno, alle ore 18.20 e ss.. nella sala delle
adunanze consiliari di questo Comune, alla seduta di inizio in sessione ordinaria, risultano presenti
all’appello i signori:

01)
02)
03)
04)
05)
06)
07)
08)
09)
10)
1)
12)
13)
14)
15)

Assume la presidenza il Signor Quartuccio Vincenzo nella qualita di Presidente

QUARTUCCIO
D'AMATO
D'AMATO
RIBAUDO
MANCINO
SCHIMMENTI
BATTAGLIA
ROCCO
PERRONE

LO PINTO
CARDELLA
DI SCLAFANI

SPINELLA MANCUSO

VIVONA
SIGNORELLI

VINCENZO
GIUSEPPE
SALVATORE
SALVATORE
CIRO
NICOLA
GIUSEPPE
PIETRO
PEPPE
FRANCESCO
CIRO
ANTONINO
SALVATORE
ROSARIO
CHIARA

Presente Assente |
X
X
X
¥
X
Y
T
Y
X
X
X
x
X
X
X
12 3

Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

Il Presidente. constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto indicato,




Si da atto della presenza di n° 13 Consiglieri. Assenti: D’Amato
Salvatore e Vivona.

Il Presidente pone in trattazione la proposta n° 34 del 6/5/2009
avente per oggetto “Modifica art. 4, comma 1, dello Statuto dell’Unione dei
Comuni “dall’Eleuterio a Rocca Busambra™.

Si allontana il Cons Battaglia. Presenti n® 12.

Data lettura della proposta e dei verbali nn® 12 — 13 — e 14 della
Commissione Consiliare “Affari Generali”, il Presidente dichiara aperta la
discussione ed invita ad intervenire sull’argomento in trattazione.

Poiché nessun Consigliere chiede la parola, pone a votazione la

proposta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta n® 34 del 6/5/2009, munita dei prescritti pareri,
nonché la deliberazione n® 11 del 25/3/2009 dell’ Assemblea dell’Unione
alla stessa allegata;

Con votazione unanime e favorevole espressa per alzata e seduta

DELIBERA

Approvare la proposta n® 34 del 6/5/2009 avente per oggetto
“Modifica Art. 4, comma 1, dello Statuto dell'Unione dei Comuni
“dall’Eleuterio a Rocca Busambra”, allegata al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, il cui testo si intende qui appresso interamente
trascritto.

Non essendoci altro da deliberare, alle ore 19.55 il Presidente chiude
la seduta.



Letto, approvato e sottoscritto.
Il Presidente

F.o Quartuccio

Il Consigliere anziano Il Segretario Comunale
Fio D’Amato G. F.to Macaluso
Affissa all’albo pretorio il 71 B1U. 2009
Defissa il '

Il Messo com

1l Segretario del Comune

CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici giomi consecutivi a
decorrere dal giorno festivo 44 G111, 7009 senza opposizioni o reclami.

Li, | 8 LUG 2009 Il Segretario Comunale
F.to Eﬁmﬂlcwmau

E’ copia conforme per uso amministrativo

Li, ) 61U. 7009 ?W Comunale

Fi

CERTIFICATO D! ESECUTIVITA®
La presente delibera & divenuta esecutiva in data = -1 LUG. 2009

Li -3 LU6. 2003 1l Segretario Comunale
Fo  ILSEGRETARIO Coaun
La presente delibera ¢ stata trasmessa per 1'esecuzione all’ufficio : Macaluso

in data




COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
da sottoporre all’esame del
CONSIGLIO COMUNALE

N._ Dl del_ 5 Mne 2008

Fropanente: Responsabile AL.GC.

Servizio mleressato)

Oggetto! Modifica Art.4, comma 1,dellec Statuto dell'Unione dei Comuni

"dgll'Eleuterico a Rocca DBusambra”,

Data  04/05/2009

PARERI

Aj sensi dellz legge regionale 1] dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituite dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, 51 esprime parere favorevole / comsssmio in ordine alla sola regolanith tecmca delle proposta.

L r 4§ MAE. 2009 Il Rﬁmnmﬂiv

T |

Ai sensi del comma | dell'articolo 53 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12
della legge 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole | comt=ewio in ordinc alla sols regolanita contabile
della proposte.

ii -85- ?M"‘{ Il Responsabile del Senmjmlmanu

Ai sensi dell'art. 47 dello Stamto Comunale vigente si esprime parere favorevole/centramo in ordine alla sola

lepittimits dells proposta.
1 1a ﬂc/nm unale
£
rr

1. B MAG, 2008




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Vista la deliberazione dell’Assemblea dell'Unione dei Comuni
“Dall’Eleuterio a Rocca Busambra”™ n® 11 del 25/03/2009, avente per
oggetto “Modifica Art. 4 dello Statuto dell’Unione”, trasmessa a questo
Comune con nota Prot. n° 5883 del 21/4/2009, per i provvedimenti
consequenziali;

Visto I'art, 32, comma 2, del D.Legsl. 267/2000;

Ritenuto dover sottoporre la citata modifica all’esame del Consiglio
Comunale;

PROPONE

Al sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Legsl. 267/2000, I’esame e
I'approvazione dell’art. 4, comma 1, dello Statuto dell’Unione dei Comuni
“dall’Eleuterio a Rocca Busambra” modificato cosi come risultante
nell’atto n® 11 del 25/3/2009 dell’ Assemblea dell'Unione, che si allega alla
presente per farne parte integrante e sostanziale.

Il Regponsabile




